Име и презиме______________________                                           Дата 02.03.2020
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Шеќерната приказна 
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Заокружи го точниот одговор! 
1.Шеќерното дете е направено од:

а) мраз   б)зеленчук    в)тесто,чоколадо,шеќер
2.Шеќерното дете било многу непослушно дете?  ДА  НЕ

3.Напиши ги особините на Шеќерното дете во облакот:

Непослушен, послушен, добар, лош, искрен, лажго, мирен, бунтовен, чувствителен,добар другар.
       [image: image2.jpg]



                   
4. Опиши  како  изгледало  шеќерното  дете  и од  што  било  направено?          

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 5.  Каде  се  одело  шеќерното  дете  да  бара  помош  за  да  го  спаси славејот?     
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__________________________________________________________________.
6. Помеѓу  кого  избувнала  првата караница  во  градот  Негобило и зошто? Дали судијата знаел правилно да суди?
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

7. „Молчи!  Ти  си  сега мој  роб.   Мислиш ли дека  те носам  в  џеб,                                                           

 За  да  те  оставам? Ако писнеш уште еднаш ушите ќе ти ги истргам“.                                                                  

Ова  се  зборови на _________________________________________?    
8.Кога старата ламба паднала и скришла, што се случило со моќта на волшебникот Тарара? 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
9. Во што паднале лисицата, волкот и мечката и што се случило со нив?
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Лектирата „Шеќерна приказна“ ја напишал авторот?




















Кој е главен лик во лектирата?











Кој е најдобар пријател на


Шеќерното дете?











Што не ти се допадна во лектирата?





Кој му бил непријател а кој му помогнал на Шеќерното дете?





Кој  го направи  Шеќерното дете?








                         




















                                                                                                                                                             Нацртај го Шеќерното дете!





Што најмногу ти се допадна во лектирата, кој дел-расказ?








Шеќерното дете било:


________________________________________________________________________________









